ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários de INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO, o Sr Carlos Vinicius Damaceno
Bessa; EDUCAÇAO, ESPORTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, Sr. Aléssio Costa Lima; SAÚDE, Sra Rita
de Cassia Chagas Bezerra e ASSISTÉNCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E
HABITAÇAo, Sra. Maria Irisneila Gadelha Sousa, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é o Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para elaboração de projetos
básicos, fiscalização e acompanhamento de obras junto à Secretaria de Obras e Urbanismo, Secretaria
de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de Ação Social do Município de Alto Santo, vêm
adjudicar/homologar o presente processo de licitação, na modalidade Tomada de Preços n°
2017.03.13.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da empresa:

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, Cl~NCIA E TECNOLOGIA:
SECRETARIA DE ASSISTÉNCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO:
SAÚDE:

60.000,00
48.000,00
24.000,00
36.000,00

SINTESYS EIRELI - ME, CNPJ nO 27.052.486/0001-68, totalizando o valor global de R$
168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS), sendo referente ao Lote Único.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Alto Santo/CE, 29 de Março de 2017.

JL,Mf;;~,
Alessio Costa Cima

de Educação, Esporte, Ciência e

m
nOlogia

_.. .ué.t~' ~6,-
C riosVim SDamac&sa

Secretário de Infraestrutura, Obra
Urbanismo

eh6~ .l::I:C~ ~
Maria Irisneila Gadelha SJsa

Secretária de Assistência Social,
Empreendedorismo, Trabalho e Habitação

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000
Fone/Fax; (088) 3429-2080